com.br e no www.pncp.gov.br. Para retirada do edital na Secretaria de Licitações 
Compras e Contratos os interessados deverão trazer: 1 (uma) resma (500 folhas) 
de papel sulfite tamanho A4 branco e documentos de identificação civil. VALOR 
MÁXIMO ADMITIDO: R$ 3.727.453,56 (três milhões, setecentos e vinte e sete mil, 
quatrocentos e cinquenta e três reais e cinquenta e seis centavos)

Porto Real, 21 de janeiro de 2026
LETÍCIA KLOTZ DE ALMEIDA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES COMPRAS E CONTRATOS

http://www.comprasbr.com.br
http://www.comprasbr.com.br
http://www.comprasbr.com.br

A Secretaria Munici-